

GRA Holding ApS
Skovgade 19, 7321 Gadbjerg

CVR-nr. 28 72 15 60

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2019

Gert Reese Anker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	GRA Holding ApS Skovgade 19 7321 Gadbjerg
	CVR-nr.: 28 72 15 60 Stiftet: 6. juni 2005 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Gert Reese Anker
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, finansiering, investering, rådgivning og konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9 t.kr. mod -55 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -170 t.kr. mod -162 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	8.959	-55.175
1 Personaleomkostninger	-81.600	-149.399
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.045	-30.886
Andre driftsomkostninger	-60.100	0
Resultat før finansielle poster	-169.786	-235.460
Andre finansielle indtægter	167	97.785
2 Øvrige finansielle omkostninger	-815	-23.899
Resultat før skat	-170.434	-161.574
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-170.434	-161.574
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-278.434	-267.374
Disponeret i alt	-170.434	-161.574

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	228.415	130.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>228.415</u>	<u>130.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>228.415</u>	<u>130.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.550	7.530
Tilgodehavende selskabsskat	<u>17.840</u>	<u>17.879</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.390</u>	<u>25.409</u>
Likvide beholdninger	<u>4.417.886</u>	<u>4.838.711</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.443.276</u>	<u>4.864.120</u>
Aktiver i alt	<u>4.671.691</u>	<u>4.994.120</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	4.038.274	4.316.708
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>4.646.274</u>	<u>4.922.508</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.698	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	10.275
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.019	48.296
Anden gæld	9.700	13.041
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.417</u>	<u>71.612</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.417</u>	<u>71.612</u>
Passiver i alt	<u>4.671.691</u>	<u>4.994.120</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	81.600	147.316
Andre omkostninger til social sikring	0	2.083
	81.600	149.399
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	815	23.899
	815	23.899
	30/9 2019	30/9 2018
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	200.000	200.000
Tilgang i årets løb	259.900	0
Afgang i årets løb	-200.000	0
Kostpris 30. september	259.900	200.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-70.000	-40.000
Årets afskrivninger	-31.485	-30.000
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	70.000	0
Af- og nedskrivninger 30. september	-31.485	-70.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september	228.415	130.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	4.316.708	4.584.082
Årets overførte resultat	<u>-278.434</u>	<u>-267.374</u>
	<u>4.038.274</u>	<u>4.316.708</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv på maksimalt 137 t.kr. pr. 30. september 2019. Aktivet er ikke medtaget i balancen grundet uvished omkring tidshorisonten for udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.